+ Suchocin

(wamr. / oku-
nin)

1526, wieś szl. S₃koczyn, 9 wł. po 9 gr. (Prz.
27, 452)

zredagowane

XIX w. Suchocin par. N. Dwór
752m ± 5 wł. SS XI, 534.

Suchwozino

([1727], c. 145b)
 Dobrogostius et Alatakau de Nowiduro
 divisionem bonorum inter se fecerunt,
 videlicet Dobrogostio hereditates Nowi-
 duro, S., Grobino, Olszewnoza, Kaprow-
 nicza, Olbrachowice, Wipichi et Malilubek,
 Abrahe vero Welhilubek, Gnezdowo et
 Zbanow in ducatu nostro et Koblou opi-
 dum cum villis Budzim, Wronami,
 Mirzina, Dambrowa, Solez et Stradim
 [cesserunt.]

Suchoćzino
szl. Mik. z S.

1422 ⁽¹⁰¹⁾
(24)

Suchoesino

Warsz

(1486, c. 1510)

(Judic. 4. Warsch) Raphael abbas, cyrenen. et nob. Stan-
de Nowydwor concordantur pro differentiis grami-
cium inter bona Crąstakowo abbatis et Suchoesino
Stan: "... insula alsi. ostros ex opposito pretacte
ville Crąstak. sub villa Svch. sita est ipsius abbatis,
quam insulam -- a bonis Svch. distinxerunt:
unum scopulum sive monticulum sub monte ex 1
parte aque dicte dacha, que ex finis Vysla in
eandem insulam influit, alium ex altera parte in-
cipiendo ab angulo dicte ville s. et Okomyno
usque ad finem insule versus villam Skyerdy.
ubi fluvium in wyslam profunditur". In eode ville
B.N., BOZ, cim. 70, 208-210 s. debent habere in

eadem insula ab. naszowye ubera pasua -- et
usum omnium -- consistencium, videl. humuli, po-
morum -- et animalium --, "habebunt facultatem
tollendi et exidendi -- ligna varia -- preter ligna
bora quercina, pinetia, acerina sicut Klonowe et alia
ligna seu robora, que valere possunt pro apisteris,
ut sunt brzoza, populus als thoplo. etc.", porandi
scia -- in aqua que currit per dictam insulam a
medietate insule versus villam Skyerdy, et hinc tho-
nes abbatis in alia medietate, incipiendo ab angu-
lari superius descripto, ubi Wylsa influunt in
dictam lacham --

Suchoczino (Swchoczino) (1488)

Nicolaus de S. et Nicolaus de Trozana, parochia in Nowydwor, quilibet per dicam cere debent dare [pro ecclesia ~~Proci.~~]

A.D. 1488, Ep. 11, 41^v

432

Warsz

Suchocziino (1488)

Honesta Anna cum filio
suo Nicolao de Poltowsko do-
nauerunt hospitali Polt.

$\frac{1}{2}$ marc. Crac., quam habue-
runt in honesto Petro
de S.

A. dj. PT., Ep. 11, 55^v

542

[Sanchocino] Warsa

Sanchoczino

/1503/

Nob. Abraham Nowodworski nomine Katherine uxoris sue
 et germani sui de Nowdwor proposuit contra Nicolaum de
 Mirowicze decanum ploc. quod ipse supermisset familia in
 bona hereditaria proponencium Sanchoczino et invadiente
 tes domum villici famulum Nicolaum detinerunt et ipsum
 vulneratum in bona Dzekanowo ipsius decani seduxerunt.